
Uchwała nr 108 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

       Rady Społecznej  

        Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

      im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

w sprawie  

wydania opinii dotyczącej zmian w Regulaminie Organizacyjnym Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. 

Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.2022.633 z 

późń.zm.), § 8 ust. 2 lit f Regulaminu Rady Społecznej oraz § 16 pkt 2 lit. f Statutu Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Społeczna Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu pozytywnie 

opiniuje wprowadzenie zmian do Regulaminu Organizacyjnego polegających na: 

1. likwidacji z dniem 13.12.2022 r. niżej wymienionych jednostek organizacyjnych: 

1) Działu Jakości i Bezpieczeństwa Opieki nad Pacjentami, 

2) Działu Marketingu i Współpracy Międzynarodowej, 

3) Akademii Kompetencji Medycznych, 

2. zmianie z dniem 13.12.2022 r. nazw stanowisk i komórek organizacyjnych: 

1) z „Z-ca Dyrektora ds. Personalnych, Komunikacji i Jakości” na: „Z-ca Dyrektora ds. Personalnych  

i Jakości”, 

2) z „Dział Audytu, Kontroli i Zarządzania Bezpieczeństwem” na: „Dział Kontroli i Zarządzania 

Bezpieczeństwem”, 

3) z „Biuro Prasowe i Komunikacji z Otoczeniem” na: „Biuro Prasowe”, 

4) z „Dział Nadzoru Remontów i Serwisu Technicznego” na: „Dział Infrastruktury Technicznej i Inwestycji”, 

5) z „Dział Eksploatacji i Utrzymania czystości” na: „Dział Eksploatacji” 

6) z „Dział Zamówień Publicznych” na: „Dział Zamówień Publicznych i Zakupów”; 

3. likwidacji z dniem 31.01.2023 r. Pododdziału Intensywnej Terapii w Klinice Anestezjologii i Intensywnej 

Terapii, 

4. likwidacji z dniem 31.01.2023 r. Bloku Operacyjnego Chirurgii Dziecięcej oraz Izby Przyjęć Chirurgii 

Dziecięcej, 

5. likwidacji z dniem 31.01.2023 r. Oddziału Pediatrycznego, 

6. likwidacji z dniem 31.01.2023 r. Pododdziału Chorób Wewnętrznych dla Pacjentów z COVID-19 

7. utworzeniu z dniem 01.02.2023 r. Regionalnego Ośrodka Kwalifikującego w Klinice Nefrologii i Medycyny 

Transplantacyjnej, 

8. utworzeniu z dniem 01.02.2023 r. Uniwersyteckiego Centrum Chirurgii Robotycznej, 

9. utworzeniu z dniem 01.02.2023 r. Działu Fizyki Medycznej i Ochrony Radiologicznej, 

10. zmianie z dniem 01.02.2023 r. nazwy jednostki organizacyjnej z: „Punkt Przyjęć Planowych” na: „Centralny 

Punkt Przyjęć Planowych”, 



11. zmianie z dniem 01.02.2023 r. nazwy jednostki organizacyjnej z: „Zespół Farmacji Klinicznej” na: „Dział 

Farmacji Klinicznej”, 

12. zmianie z dniem 01.02.2023 r. nazwy jednostki organizacyjnej z: „Ośrodek Badań Klinicznych” na: „Dział 

Badań Klinicznych i Naukowych”, 

13. wykreślenie z dniem 31.01.2023 r. Poradni Przyklinicznej Endokrynologicznej, 

14. utworzeniu z dniem 01.02.2023 r. Poradni Przyklinicznej Gastroenterologicznej, 

15. zmianie z dniem 01.02.2023 r. nazwy jednostki organizacyjnej z: „Poradnia Internistyczna” na: „Poradnia 

Chorób Wewnętrznych”, 

16. utworzeniu z dniem 01.02.2023 r. Poradni Przyklinicznej Chorób Metabolicznych, 

17. wykreśleniu z dniem 31.01.2023 r. Poradni Seksuologicznej, 

18. likwidacji z dniem 31.01.2023 r. Ośrodka Kształcenia i Promocji. 

 

§ 2 

Zmiany Regulaminu organizacyjnego wejdą w życie z dniem wprowadzenia Zarządzeniem Dyrektora, z mocą 

obowiązywania przepisów:  

-  § 1 ust.1 pkt. 1-3, ust.2 pkt. 1-6 z dniem 13.12.2022 r. 

-  § 1 ust.3-6, ust.13, ust.17-18 z dniem 31.01.2023 r. 

- § 1 ust.7-12, ust.14-16 z dniem 01.02.2023 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady Społecznej 

 

 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza Radeckiego 

we Wrocławiu       


		2022-12-13T14:29:09+0100
	Marcin Urban




